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OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

	 	 	 	 	 	 	 2009	 2008

Tulos/osake (EPS), e	 	 	 	 	 	 -2,30	 1,24
Tulos/osake (EPS) laimennuksella, e	 	 	 	 	 	 -1,84	 1,04
Rahavirta/osake, e	 	 	 	 	 	 1,16	 2,68
Oma pääoma/osake, e	 	 	 	 	 	 3,51	 5,88
Osinko/osake, e *)	 	 	 	 	 	 0,00	 0,30
Osinko/tulos, %	 	 	 	 	 	 0,00	 24,29
Efektiivinen osinkotuotto, %	 	 	 	 	 	 0,00	 6,32
Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	 	 	 	 	 	 neg.	 3,85
Osakkeen kurssi tilikauden lopussa, e	 	 	 	 	 	 4,12	 4,75
Osakkeen keskikurssi, e	 	 	 	 	 	 4,45	 8,34
Alin kurssi, e	 	 	 	 	 	 3,60	 4,62
Ylin kurssi, e	 	 	 	 	 	 5,73	 11,76
Osakekannan markkina-arvo tilikauden lopussa, Me	 	 	 	 	 	 72,0	 52,0
Pörssivaihto, 1 000 kpl 	 	 	 	 	 	 3 511	 3 503
Pörssivaihto, % kokonaismäärästä 	 	 	 	 	 	 20,1	 32,0
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikaudella, 1 000 kpl	 	 	 	 	 	 12 312	 10 944
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa, 1 000 kpl	 	 	 	 	 	 17 458	 10 946

*) Vuonna 2009 hallituksen esitys.	 	

Componenta Oyj:n (CTH) osakkeen kuukausivaihto vuosina 2005 - 2009, kpl

Componenta Oyj:n (CTH) osakkeen kurssikehitys vuosina 2005 - 2009, EUROA

Componentan osakkeen kurssi (CTH), e

NASDAQ OMX Helsingin yleishintaindeksi
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Oman pääoman tuotto-% (ROE)	 =	 Tulos rahoituserien jälkeen – verot x 100
	 Oma pääoma ilman pääomalainoja + vähemmistöosuus 
	 (vuosineljännesten keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	 =	 Tulos rahoituserien jälkeen + korko- ja muut rahoituskulut x 100	
	 	 Oma pääoma + korolliset velat
	 	 (vuosineljännesten keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %	 =	 Oma pääoma ilman pääomalainoja + vähemmistöosuus  x 100 
	 	 Taseen loppusumma - saadut ennakot

Tulos/osake, e (EPS)	 =	 Tulos rahoituserien jälkeen – verot  +/- vähemmistöosuus
	 	 Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikaudella

Tulos/osake, e,	 =	 Kuten yllä,  mutta osakemäärään on lisätty optioiden oikeuttama osakemäärä,
laimennusvaikutuksella	 	 pääomavaikutus markkinakoron mukaan verovaikutus vähentäen. 
	 	 Optio-oikeuksien laimennusvaikutusta laskettaessa on otettu osakkeiden ja 
	 	 optioiden täyden vaihdon lukumäärää vähentävänä tekijänä huomioon
	 	 se määrä osakkeita, jotka yhtiö olisi saanut, jos se olisi käyttänyt
	 	 optioiden vaihdon toteutuessa saamansa varat omien osakkeiden hankintaan
	 	 käypään arvoon (= tilikauden kaupantekokurssien keskiarvoon).
	 	 Vaihtovelkakirjalainasta kirjattu korko verovaikutuksella vähennettynä on lisätty  
	 	 tilikauden tulokseen. Vaihtovelkakirjalainalla merkittävissä olevat osakkeet on lisätty
	 	 jakajan osakemäärän.

Kassavirta/osake, e (CEPS)	 =	 Liiketoiminnan nettokassavirta
	 	 Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä tilikaudella

Osakkeen keskikurssi, e	 =	 Osakkeen euromääräinen kokonaisvaihto
	 	 Tilikaudella vaihdettujen osakkeiden lukumäärä

Oma pääoma/osake, e	 =	 Oma pääoma ilman pääomalainoja 
	 	 Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa

Osinko/osake, e	 =	 Tilikaudelta jaettu osinko
	 	 Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa

Osinko/tulos, %	 =	 Tilikaudelta jaettu osinko x 100
	 	 Tulos (kuten tulos/osake-tunnusluvussa)

Efektiivinen osinkotuotto, %	 =	 Osinko/osake x 100
	 	 Tilikauden viimeinen pörssikurssi

Osakekannan markkina-arvo	 =	 Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa x tilikauden viimeinen pörssikurssi

Hinta/voitto-suhde (P/E-luku)	 =	 Tilikauden viimeinen pörssikurssi
	 	 Tulos/osake

Korolliset nettovelat	 =	 Korolliset velat + pääomalainat - rahat ja pankkisaamiset

Nettovelkaantumisaste (net gearing), %	 =	 Korolliset nettovelat x 100
	 	 Oma pääoma ilman pääomalainoja + vähemmistöosuus

Tunnuslukujen laskentakaavat
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Hallituksen voitonjakoehdotus

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 87 244 366,77 euroa, josta tilikauden voitto on 12 484 251,63 euroa. Hallitus esittää 10.3.2010 

pidettävälle yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta.

		  Helsingissä 25. päivänä tammikuuta 2010

	 Heikki Bergholm	 Yrjö Julin 	 Marjo Miettinen

	 hallituksen puheenjohtaja

	 Juhani Mäkinen  	 Matti Tikkakoski	 Heikki Lehtonen

			   toimitusjohtaja
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Componenta Oyj:n yhtiökokoukselle

Olemme tarkastaneet Componenta Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2009. Tilin-

päätös sisältää konsernin taseen, tuloslaskelman, laajan tuloslaskelman, laskelman oman pääoman muutoksista, rahavirtalaskelman ja liitetie-

dot sekä emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toimitusjohtajan vastuu

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että konsernitilinpäätös antaa oikeat ja riit-

tävät tiedot EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti ja että tilinpäätös ja toimintakertomus 

antavat oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja mää-

räysten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asianmukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjan-

pito on lain mukainen ja että varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

Tilintarkastajan velvollisuudet

Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti ja sen perusteella antaa lausun-

to tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää ammattieettisten periaatteiden 

noudattamista ja tilintarkastuksen suunnittelua ja suorittamista siten, että saadaan kohtuullinen varmuus siitä, että tilinpäätöksessä tai toi-

mintakertomuksessa ei ole olennaisia virheellisyyksiä ja että emoyhtiön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja ovat toimineet osakeyhtiölain 

mukaisesti. 

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen lukujen ja muiden tietojen oikeellisuudesta. Toimen-

piteiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, että tilinpäätöksessä tai toimintakertomuksessa on väärinkäy-

töksestä tai virheestä johtuva olennainen virheellisyys. Tarvittavia tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa arvioidaan myös tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen laadintaan ja esittämiseen liittyvää sisäistä valvontaa. Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen yleistä 

esittämistapaa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon tilinpäätöksen laadinnassa soveltamia arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet tar-

peellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä lausuntoamme varten.

Lausunto konsernitilinpäätöksestä

Lausuntonamme esitämme, että konsernitilinpäätös antaa EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mu-

kaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin taloudellisesta asemasta sekä sen toiminnan tuloksesta ja rahavirroista.

Lausunto tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 

laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja talou-

dellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat ristiriidattomia.

Helsingissä 26. päivänä tammikuuta 2010

Oy Audicon Ab

KHT-yhteisö

Marja-Leena Turunen

KHT
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Tietoja osakkeenomistajille

Varsinainen yhtiökokous
Componenta Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään keskiviikko-
na 10.3.2010 klo 11.00 yhtiön pääkonttorissa Käpylässä Satotalon au-
ditoriossa osoitteessa Panuntie 4, 00610 Helsinki. 

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka 
on yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 26.2.2010 rekisteröity Eu-
roclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osakkeen-
omistaja, jonka osakkeet on merkitty hänen henkilökohtaiselle ar-
vo-osuustililleen, on rekisteröity yhtiön osakasluetteloon. 

Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen tulee 
ilmoittautua viimeistään 5.3.2010 klo 10.00 kirjeitse osoitteella Com-
ponenta Oyj, Panuntie 4, 00610 Helsinki, puhelimitse 010 403 2761, 
faksilla 010 403 2721 tai sähköpostitse ir.componenta@componenta.
com. Ilmoittautumiskirjeen tai viestin on oltava perillä ennen ilmoit-
tautumisajan päättymistä. Mahdolliset valtakirjat pyydetään toimit-
tamaan edellä mainittuun osoitteeseen ilmoittautumisen yhteydessä.

Jos hallintarekisteröidyn osakkeen omistajalla on oikeus olla 
merkittynä osakasluetteloon yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 
26.2.2010, osakkeenomistaja voi omaisuudenhoitajansa ohjeiden 
mukaisesti pyytää, että hänet ilmoitetaan tilapäisesti merkittäväksi 
osakasluetteloon yhtiökokouksen osallistumista varten viimeistään 
5.3.2010 klo 10.00. Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajan kat-
sotaan ilmoittautuneen yhtiökokoukseen, jos hänet on yllä kuvatun 
mukaisesti ilmoitettu tilapäisesti merkittäväksi osakasluetteloon. 
Hallintarekisteröidyn osakkeen omistajaa kehotetaan pyytämään 
hyvissä ajoin omaisuudenhoitajaltaan tarvittavat ohjeet koskien il-
moittamista merkittäväksi tilapäisesti osakasluetteloon, valtakirjo-
jen antamista ja ilmoittautumista yhtiökokoukseen. 

Osingonjakoehdotus 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 1.1. - 31.12.2009 
ei jaeta osinkoa voimassa olevan konsernin osingonjakopolitiikan 
mukaisesti. 

Osingonjakopolitiikan mukaisesti yhtiön tavoitteena on mak-
saa 30 - 50 % nettovoitosta osinkoina. Hallitus huomioi konsernin 
tuloskehityksen, rahoitusrakenteen ja kasvuodotukset osingonja-
koehdotusta tehdessään. 

Muut ehdotukset yhtiökokoukselle 
Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiökoko-
us valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 1 700 000 oman 
osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön va-
paalla omalla pääomalla. Osakkeet hankitaan muuten kuin osak-
keenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:n järjestämässä julkisessa kaupankäynnissä hankinta-
hetken markkinahintaan. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voi-
massa 18 kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien. Halli-
tus ehdottaa, että valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 
23.2.2009 hallitukselle antaman valtuutuksen päättää omien osak-
keiden hankkimisesta. 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiökoko-
us päättäisi poistaa yhtiöjärjestyksen nykyisen kohdan 7 ja muuttaa 
yhtiöjärjestyksen numerointia vastaavasti sekä muuttaa yhtiön yh-
tiöjärjestyksen nykyiset kohdat 4, 6, 8, 9 ja 11. 

Osakkeenomistajat, jotka edustavat yli 10 %:a kaikista yhtiön 

äänistä, ovat ilmoittaneet esittävänsä Componenta Oyj:n 10.3.2010 
kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiön uudeksi 
hallituksen jäseneksi valittaisiin KTM Pii Kotilainen Componentan 
operatiiviseksi johtajaksi nimitetyn Yrjö Julinin tilalle ja että muut 
hallituksen nykyiset jäsenet valittaisiin uudestaan seuraavaksi toimi-
kaudeksi. 

Taloudelliset tiedotteet vuonna 2010
Vuonna 2010 Componenta julkaisee kolme osavuosikatsausta. 

	 •	 Osavuosikatsaus tammi - maaliskuulta 22.4.2010
	 •	 Osavuosikatsaus tammi - kesäkuulta 16.7.2010
	 •	 Osavuosikatsaus tammi - syyskuulta 19.10.2010 

Osavuosikatsausten julkistusten yhteydessä analyytikoille ja tiedo-
tusvälineiden edustajille järjestettävät tiedotustilaisuudet ovat sa-
manaikaisesti nähtävissä webcast-lähetyksinä Componentan inter-
net-sivuilla osoitteessa www.componenta.com.

Tämä vuosikertomus on saatavissa sekä painettuna versiona, 
verkkoversiona että verkossa luettavana pdf-tiedostona. 

Componentan julkaisut ja tiedotteet ovat heti julkaisuajan-
kohdan jälkeen luettavissa verkossa osoitteessa www.componenta.
com/tiedotteet. Vuosikertomukset ja osavuosikatsaukset lähete-
tään paperimuodossa vain niille, jotka ovat sitä yhtiöltä pyytäneet. 
Painetun tai paperille tulostetun julkaisun voi tilata Componentan 
verkkosivuilta osoitteessa www.componenta.com/julkaisutilaus, 
puhelimitse numerosta 010 403 2761 tai sähköpostitse osoitteesta 
ir.componenta@componenta.com. 

Rekisteröitymällä Componentan internet-sivuilla osoitteessa www.
componenta.com/tiedotepalvelu voi myös tilata omaan sähköpostiinsa 
kaikki yrityksen tiedotteet heti niiden julkistamisen jälkeen.

Vuosikertomuksen lisäksi Componenta julkaisee vuoden 2009 
yritysvastuuraportin kevään 2010 aikana. 

Kaikki Componentan taloudelliset julkaisut ovat suomeksi ja 
englanniksi. 

Osakkeen tiedot
Componenta Oyj on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä 
19.3.2001 alkaen. Osake on listattu pienten yhtiöiden sarjassa, toimi-
alana teollisuustuotteet ja -palvelut. Osakesarjoja on yksi. 

Kaupankäyntitunnus NASDAQ OMX Helsingissä: CTH1V 
ISIN-tunnus: FI0009010110 

Sijoittajasuhteet
Tavoitteemme on antaa kattavaa tietoa Componentasta ja sen toi-
mintaympäristöstä institutionaalisille sijoittajille, piensijoittajille, 
analyytikoille ja lehdistön edustajille. Meille on tärkeää, että sidos-
ryhmillämme on Componentaa käsittelevä informaatio aina helpos-
ti ulottuvilla, ajasta ja paikasta riippumatta. 

Ennen tilinpäätöstiedotteen ja osavuosikatsausten julkaisemista 
Componenta noudattaa 30 päivän hiljaista jaksoa, jolloin emme jär-
jestä sijoittajatapaamisia tai kommentoi tuloskehitystä.

Voit lähettää meille sähköpostia osoitteeseen ir.componenta@
componenta.com. 
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Myynti- ja suunnittelukeskukset

Customer Product Center Finland
Componenta Oyj
Panuntie 4
00610 Helsinki
Puh. 010 403 00
Faksi  010 403 2832
S-posti: fi.sales@componenta.com 

Customer Product Center Sweden
Componenta Främmestad AB
Främmestadvägen 29
SE-465 97 Nossebro
Sweden
Puh. +46 10 450 7500
Faksi  +46 10 450 7599
S-posti: se.sales@componenta.com 

Customer Product Center Holland
Componenta B.V.
P.O.Box 10212
NL-6000 GE Weert 
The Netherlands
Puh. +31 495 513 800
Faksi  +31 495 513 195
S-posti: nl.sales@componenta.com 

Customer Product Center Turkey, 
Manisa
Componenta A.S. 
Organize Sanayi Bölgesi Sakarya Cad. no: 14
Manisa
Turkey 
Puh. +90 236 233 8057 
Faksi +90 236 233 8061
S-posti: tr.sales@componenta.com 

Customer Product Center Turkey, 
Orhangazi
Componenta A.S. 
Gölyolu no: 26 (PK18) 
Orhangazi, 16801 Bursa
Turkey 
Puh. +90 224 573 4263 
Faksi +90 224 573 4273 +90 224 573 5458
S-posti: tr.sales@componenta.com 

Myyntikonttorit

Componenta Germany GmbH
An der Insel 32 C
DE-41352 Korschenbroich
Germany
Puh. +49 2165 872447
Faksi +49 2165 872449 
S-posti: nl.sales@componenta.com 

Componenta Germany GmbH, 
Stuttgartin toimisto
Curiestrasse 2
70563 Stuttgart
Puh. +49 711 67 400 138
Faksi: +49 711 67 400 200
S-posti: nl.sales@componenta.com 

Componenta France S.A.S.
16 rue Ampère
F-95300 Pontoise
France
Puh: +33 (0) 1 34 24 67 50 
Faksi: +33 (0) 1 34 24 67 55
S-posti: fr.sales@componenta.com 

Componenta Italy S.r.l.
Corso Unione Sovietica 612/21
IT-10135 Torino
Italy
Puh. +39 011 0864 811
Faksi: +39 011 0864 911
S-posti: it.sales@componenta.com  

Componenta UK Ltd
Unit 3, Upper Keys Business Park
Keys Park Road
Hednesford
Staffordshire
WS12 2GE
England 
Puh. +44 1543 495 555
Faksi: +44 8700 512 061
S-posti: uksales@componenta.com 

Componenta USA LLC
407 Northpark Blvd
Huxley, Iowa 
USA 50124
Puh. +1 515 597 4201
Faksi: +1 515 597 4202 
S-posti: us.sales@componenta.com

Valimot

Componenta B.V. Heerlen
(Furan & HWS)
de Koumen 2
NL-6433 KD Hoensbroek
The Netherlands
Puh. +31 495 513 800
Faksi: +31 455 283 695 

Componenta Karkkila Oy
PL 40
(Bremerintie)
03601 Karkkila
Puh. 010 403 00 
Faksi: 010 403 2614 

Componenta Manisa
Componenta Dökümcülük Tic. ve San. A.S.
Organize Sanayi Bölgesi Sakarya Cad. no:14 
Manisa 
Turkey 
Puh. +90 236 233 8057 
Faksi: +90 236 233 8061 

Componenta Orhangazi 
Componenta Dökümcülük Tic. ve San. A.S. 
Gölyolu no: 26 (PK18) Orhangazi 
16801 Bursa 
Turkey 
Puh. +90 224 573 4263 
Faksi: +90 224 573 4273, +90 224 573 5458 

Componenta Pietarsaari Oy
PL 37
(Birgerintie 3)
68601 Pietarsaari
Puh. 010 403 00 
Faksi: 010 403 3199 

Componenta Pori Oy
PL 94
(Vanhasahankatu 3)
28101 Pori
Puh. 010 403 00
Faksi: 010 403 3798 

Componenta Suomivalimo Oy
Parkatintie 31
74120 Iisalmi
Puh. 010 403 00
Fax 010 403 3654 

Componenta B.V. Weert
Lozerweg 90
NL-6006 SR Weert
The Netherlands
Puh. +31 495 581 800
Faksi: +31 495 513 895

Konepajat

Componenta Främmestad AB
Främmestadvägen 29
SE-465 97 Nossebro
Sweden
Puh. +46 10 450 7500
Faksi:  +46 10 450 7599 

Componenta Nisamo Oy
Niinikuruntie 4
33880 Lempäälä
Tel. 010 403 00
Faksi: 010 403 3901 

Componenta Orhangazi MS
Componenta Dökümcülük Tic. ve San. A.S. 
Gölyolu no: 26 (PK18) Orhangazi 
16801 Bursa 
Turkey 
Tel. +90 224 573 4263 
Fax +90 224 573 4273, +90 224 573 5458 

Componenta Pietarsaari MS Oy
PL 37
(Birgerintie 3)
68601 Pietarsaari
Puh. 010 403 00 
Faksi: 010 403 3585 

Componenta Pistons 
Tehtaankatu 1 - 13
68600 Pietarsaari
Puh. 010 403 00
Fax 010 403  

Componenta B.V. Weert MS
Lozerweg 90
NL-6006 SR Weert
The Netherlands
Puh. +31 495 581 800
Faksi +31 495 513 895

Componenta Wirsbo AB
P.O.Box 102 (Nordanöverken)
SE-730 61 Virsbo
Sweden
Puh. +46 223 395 00
Faksi  +46 223 347 19 

YHTEYSTIEDOT
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